
 

1 

 

SMLOUVA O ZAMĚSTNANECKÉM BENEFITNÍM PROGRAMU 
 

uzavřená mezi 

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 
se sídlem: Litvínov - Záluží 1, 436 70 
IČO: 27597075, DIČ:CZ27597075, DIČ k DPH: CZ699000139 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
24430 
zastoupená prostřednictvím ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. – BENZINA, odštěpný závod 
se sídlem Milevská 2095/5, 140 00  Praha 4, Jaroslawem Premyslawem Szeligou, vedoucím 
odštěpného závodu ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. – BENZINA, odštěpný závod 

(dále jen „BENZINA“)  

a 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
se sídlem: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 27520536, DIČ: CZ27520536 
Zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B , vl.2629 
Zastoupená:   MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
  Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 

 (dále jen „Partner“)  

(BENZINA a Partner dále jen „Smluvní strany“)  

Preambule 

1. BENZINA je vydavatelem karet BENZINA Tankarta BENEFIT (dále jen „BENZINA TK BENEFIT“) 
určených k nákupu pohonných hmot („PHM“), zboží a dalších služeb prodávaných 
a poskytovaných v síti čerpacích stanic BENZINA Orlen.  

2. BENZINA poskytuje svým smluvním partnerům zaměstnanecký benefitní program, který 
umožní zaměstnancům, a případně dalším osobám v obdobném vztahu k Partnerovi (zejména 
osoby činné pro Partnera na základě dohod mimo pracovní poměr, nebo na základě smluv 
o výkonu funkce či jiných obdobných smluv) (dále jen jako „Zaměstnanec“ nebo 
„Zaměstnanci“), prostřednictvím BENZINA TK BENEFIT zvýhodněný nákup PHM prodávaných 
v síti čerpacích stanic BENZINA Orlen v České republice.  

3. Partner je veden snahou svým Zaměstnancům nabídnout jako zaměstnanecký benefit BENZINA 
TK BENEFIT, resp. možnost zvýhodněného nákupu PHM prodávaných v síti čerpacích stanic 
BENZINA Orlen prostřednictvím BENZINA TK BENEFIT.   

4. BENZINA zajistila vytvoření elektronického systému pro možnost bezúplatné registrace 
jednotlivých Zaměstnanců a objednání BENZINA TK BENEFIT (dále jen „Elektronický systém“) 
za účelem uzavření Smlouvy o vydání a užívání BENZINA TK BENEFIT (dále jen „Klientská 
Smlouva“) mezi BENZINOU a Zaměstnanci. Vzorová klientská dokumentace tvoří přílohu č. 1 
smlouvy.  

5. BENZINA předá Partnerovi funkční odkaz na Elektronický systém. Partner v rámci spolupráce 
zajistí umístění odkazu na Elektronický systém na svém intranetu pro své Zaměstnance, kteří 
budou mít zájem využívat BENZINA TK BENEFIT za zvýhodněných podmínek. 

6. Partner bude v rámci spolupráce také za podmínek této smlouvy informovat BENZINU o 
skutečnosti, že konkrétní osoba je či není jeho Zaměstnancem („Informace“). 



 

2 

 

I.  
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je na jedné straně zejména  

(i) závazek BENZINA za podmínek uvedených v této smlouvě v případě podpisu Klientské 
Smlouvy umožnit Zaměstnancům využívat BENZINA TK BENEFIT za zvýhodněných 
podmínek; 

(ii) závazek BENZINA vytvořit a provozovat Elektronický systém, prostřednictvím kterého 
v případě zájmu si Zaměstnanec objedná BENZINA TK BENEFIT;  

a na straně druhé zejména  
(i)  závazek Partnera určit min. jednu osobu tzv. ZAME správce Partnera, která 

zaregistruje Zaměstnance v případě jeho zájmu o zaměstnanecký benefit BENZINA TK 
BENEFITa oznámí tuto skutečnost BENZINĚ (export dat prostřednictvím adresáře sFTP); 

(ii) závazek Partnera za podmínek této smlouvy informovat BENZINU o skutečnosti, že 
konkrétní osoba již není jeho Zaměstnancem („Informace“). 

 
II. 

Práva a povinnosti Partnera 

 
1. Partner nikoho ze svých Zaměstnanců nevylučuje z užívání BENZINA TK BENEFIT. 
2. V případě zájmu Zaměstnance o uzavření Klientské Smlouvy bude Zaměstnanec mít možnost 

dokončit registraci a objednat BENZINA TK BENEFIT prostřednictvím Elektronického systému.  
3. Partner bere na vědomí, že odkaz na Elektronický systém, který BENZINA Partnerovi předala, 

je určen pouze Zaměstnancům a využitelný pouze Zaměstnanci.  
4. Partner není oprávněn jménem BENZINY uzavírat jakékoli smlouvy.  
5. V souvislosti s výkonem činnosti dle této smlouvy není Partner oprávněn vybírat ani účtovat 

Zaměstnancům ani třetím osobám jakékoliv poplatky.  
6. Za výkon činností Partnera dle této Smlouvy Partnerovi od BENZINY nenáleží provize ani jiná 

odměna.  
7. Partner je povinen při prezentaci BENZINA TK BENEFIT při kontaktu se Zaměstnanci používat 

pouze informace a materiály poskytnuté nebo odsouhlasené BENZINOU. V této souvislosti je 
pak Partner při plnění předmětu této smlouvy povinen respektovat pokyny BENZINY. 

8. Partner je oprávněn s předchozím souhlasem BENZINY umístit na svých webových stránkách, 
v interních materiálech, nebo jinde banner BENZINA s odkazem na webové stránky BENZINA. 
Partner je povinen informovat BENZINU o adrese webových stránek, specifikaci interního 
materiálu, nebo jiného místa, kde hodlá banner umístit a v případě následné změny této adresy 
informovat o této změně. Partner je povinen využívat výhradně bannery, které mu byly 
předány BENZINOU - vždy jejich aktuální verze, dle pokynů obdržených od BENZINY. Partner 
není bez předchozí domluvy s BENZINOU oprávněn bannery jakkoliv upravovat a poskytovat je 
k využití dalším osobám. Po ukončení spolupráce je Partner povinen odstranit veškeré 
umístěné bannery BENZINA ze svých webových stránek. 

9. BENZINA je oprávněna kontrolovat dodržování podmínek této smlouvy, řádného plnění této 
smlouvy a svých pokynů ze strany Partnera. 

10. V rámci pravidelného informování bude Partner nejpozději do 20. dne kalendářního měsíce 
následujícího po konci kalendářního čtvrtletí k požadavku BENZINY BENZINĚ předávat 
informaci, která z osob využívajících BENZINA TK BENEFIT již není zaměstnancem Partnera, a 
to za předpokladu, že Partner na konci kalendářního čtvrtletí obdrží od BENZINY seznam všech 
Zaměstnanců Partnera, kteří s ní uzavřeli Klientskou Smlouvu.  Podrobnosti, včetně postupu 
zakládání a rušení Zaměstnanců tzv. ZAME správcem Partnera, stanoví příloha č. 3 smlouvy. 
Pro účely smlouvy se údaji rozumí údaje v rozsahu jméno, příjmení a e-mail Zaměstnance 
Partnera (dále jen „Údaje“). 

11. Partner neručí za ne/plnění případných závazků Zaměstnanců z Klientských Smluv vůči 
BENZINĚ.  

 



 

3 

 

 III. 
Práva a povinnosti BENZINY 

 
1. BENZINA poskytne Partnerovi veškerou potřebnou součinnost k plnění předmětu této 

smlouvy, zejména zajistí dle svého uvážení vybavení Partnera potřebným množstvím 
prezentačních materiálů (propagační letáky, ceníky, obchodní podmínky apod.), jejich 
průběžné doplňování a informovanost o aktuálním stavu produktů. 

2. Prostřednictvím Elektronického systému objedná Zaměstnanec BENZINA TK BENEFIT pro jeho 
potřebu („Objednávka“). K uzavření Klientské Smlouvy mezi BENZINA a Zaměstnancem dojde 
okamžikem potvrzení Objednávky Zaměstnanci ze strany BENZINA , což se děje potvrzovacím 
e-mailem, kterým jsou Zaměstnanci zároveň doručeny přístupové údaje na zákaznický portál 
BENZINA na adrese www.tankarta.cz.  BENZINA po sjednání Klientské Smlouvy prostřednictvím 
České pošty, s. p.  Zaměstnanci zašle objednaný počet kusů BENZINA TK BENEFIT (max. 2ks). 
PIN se odesílá spolu s BENZINA TK BENEFIT, ale doporučeně do vlastních rukou (BENZINA TK 
BENEFIT se posílá obyčejně).  

3. BENZINA si vyhrazuje právo kdykoli na základě vlastního posouzení (nikoli ovšem na základě 
libovůle) se Zaměstnancem Klientskou Smlouvu neuzavřít, resp. Klientskou Smlouvu kdykoli 
vypovědět.  

4. BENZINA na základě žádosti Partnera na konci kalendářního čtvrtletí informuje Partnera o 
všech Klientských Smlouvách, které se Zaměstnanci uzavřela, a to formou reportu obsahujícího 
informace z vnitřního systému BENZINA. BENZINA je rovněž povinna na základě žádosti 
informovat Partnera o všech Klientských Smlouvách se Zaměstnanci, které byly ukončeny, a to 
ať už z jakéhokoliv právního důvodu, a to formou reportu obsahujícího informace z vnitřního 
systému BENZINA.  

5. BENZINA je oprávněna s předchozím souhlasem Partnera umístit na svých webových 
stránkách, v interních materiálech, nebo jinde banner Partnera s odkazem na webové stránky 
Partnera. BENZINA je povinna informovat Partnera o adrese webových stránek, specifikaci 
interního materiálu, nebo jiného místa, kde hodlá banner umístit a v případě následné změny 
této adresy informovat o této změně. BENZINA je povinna využívat výhradně bannery, které jí 
byly předány Partnerem - vždy jejich aktuální verze, dle pokynů obdržených od Partnera. 
BENZINA není bez předchozí domluvy s Partnerem oprávněna bannery jakkoliv upravovat 
a poskytovat je k využití dalším osobám. Po ukončení spolupráce je BENZINA povinna odstranit 
veškeré umístěné bannery Partnera. BENZINA je povinna při nakládání s logem/bannery 
Partnera postupovat s vynaložením veškeré odborné péče, v rámci daném právními předpisy 
a v jejich mezích pak touto smlouvou a pokyny Partnera. Partner je rovněž oprávněn 
kontrolovat dodržování podmínek tohoto ustanovení a svých pokynů ze strany BENZINY. 

 
IV. 

Zvýhodněné podmínky pro Zaměstnance 
 

1. Obdrží-li BENZINA od Partnera ohledně Zaměstnance Informaci je povinna umožnit 
Zaměstnanci, se kterým uzavřela Klientskou Smlouvu, odebírat pohonné hmoty se slevou (dále 
také jen „Sleva“), dle této tabulky („Bonifikační tabulka“):  
 

Sleva bez DPH  Sleva s DPH  

1,82 Kč 2,20 Kč 

 
O výši hladiny slevy je Zaměstnanec informován ve Zvláštních obchodních podmínkách pro 

vydání a užívání BENZINA TK BENEFIT (ZOP) nebo příp. v Objednávce. Sleva uvedená 
v Bonifikační tabulce zůstává pro všechny druhy pohonných hmot vymezené v této smlouvě po 
celou dobu trvání této smlouvy ve stejné neměnné výši. 

http://www.tankarta.cz/


 

4 

 

2. V případě, že mezi Partnerem a Zaměstnancem dojde k ukončení pracovního poměru nebo jiné 
formy spolupráce, a Partner postupem dle čl. II odst. 10 smlouvy informuje BENZINU 
(„Informace o ukončení“), BENZINA s účinností od měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
BENZINĚ doručena Informace o ukončení, Zaměstnanci ukončí Klientskou Smlouvu a dle svého 
uvážení případně nabídne alternativní produkt.  

3. Cena pohonných hmot (efecta 95, efecta DIESEL, Verva DIESEL, Verva 100, ADBlue) je 
stanovena na základě ceníkové ceny vyhlašované BENZINOU a je uváděná vč. DPH, tzv. 
BENZINA Vyhlašovaná cena. BENZINA Vyhlašovaná cena představuje nákupní cenu a prémii 
tuzemského trhu, vystihující marži a náklady BENZINY na skladování, logistiku a administrativu 
na tuzemském trhu. BENZINA Vyhlašovaná cena je zpravidla stanovena v pondělí do 14:00 hod. 
a je zpravidla platná od úterý do pondělí následujícího týdne včetně. BENZINA Vyhlašovaná 
cena může být oznámena kterýkoliv den s tím, že je platná ode dne následujícího po jejím 
vyhlášení. BENZINA Vyhlašovaná cena se Zaměstnanci oznámí na Zákaznickém portálu.  

4. Sleva platí pro celé území ČR, proto si Zaměstnanec nemusí hlídat nastavené ceny na stojanech 
(totemech) před čerpacími stanicemi v síti BENZINA Orlen. BENZINA Vyhlašovaná cena bývá 
nižší než na stojanu (BENZINA totemová/stojanová). Pokud BENZINA totemová/stojanová cena 
je nižší než cena po slevě, Zaměstnanec realizuje nákup pohonných hmot za nižší z nich 
(pravidlo označované „best of two“). 

5. Sleva se nevztahuje na ostatní pohonné hmoty. Cena ostatních pohonných hmot (včetně LPG) 
se stanoví dle ceny platné v okamžiku nákupu na dané čerpací stanici, tzv. BENZINA 
totemové/stojanové ceny.  

6. Sleva je vypočtena vždy po skončení zúčtovacího období a je BENZINOU započtena vůči celkové 
ceně vyúčtované Zaměstnanci v daňovém dokladu za dané zúčtovací období, pokud 
Zaměstnanec nemá vůči BENZINĚ jakékoliv splatné peněžité dluhy. V případě, že BENZINA 
eviduje v okamžiku vyúčtování Slevy jakoukoli pohledávku za Zaměstnancem po splatnosti, 
zaniká Zaměstnanci na Slevu nárok. Není-li slevu s čím započíst, vyplatí BENZINA částku 
odpovídající Slevě na účet Zaměstnance. Je-li Sleva vyšší než částka, vůči které je BENZINA 
oprávněna ji započíst, vyplatí BENZINA rozdíl na účet Zaměstnance.   
 

V.  
Ochrana při zpracování Údajů 

 
1. Při zpracování Údajů jsou Smluvní strany povinny postupovat v souladu s příslušnými právními 

předpisy, zejména v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“),  zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zpracování OU“), 
a dalšími navazujícími právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů. 

2. Každá ze Smluvních stran je při zpracování Údajů povinna postupovat s náležitou odbornou 
péčí tak, aby nezpůsobila nic, co by mohlo představovat porušení GDPR, zákona o zpracování 
OU či souvisejících obecně závazných právních předpisů.  

3. Smluvní strany se zavazují uchovávat Údaje týkající se plnění této smlouvy na chráněných 
místech a z hlediska techniky a bezpečnosti informací a osobních údajů zabezpečené tak, aby 
nedošlo k jakémukoliv přístupu neoprávněné třetí osoby nebo k jinému neoprávněnému 
zásahu. 

4. Smluvní strany se zavazují přenášet Údaje týkající se plnění této smlouvy v šifrované nebo jinak 
zabezpečené podobě tak, aby nedošlo k neoprávněnému přístupu k těmto Údajům nebo 
k jakémukoliv zneužití neoprávněnou osobou. Smluvní strany se zavazují zajistit odpovídající 
standardy technického a organizačního zabezpečení proti neoprávněnému zpracování Údajů 
a jejich náhodné ztrátě, změně, zničení nebo poškození. 
 
 
 



 

5 

 

VI. 
Mlčenlivost 

 
1. Smluvní strany se zavazují, že pro jiné účely, než je realizace předmětu této smlouvy, jiné osobě 

nesdělí, nezpřístupní, pro sebe nebo pro jiného nevyužijí důvěrné informace či obchodní 
tajemství smluvních stran, o nichž se dověděli nebo dozví v souvislosti s plněním této smlouvy. 
Obchodním tajemstvím se rozumí především informace týkající se chystaných marketingových 
aktivit nebo poskytovaných slev apod., které se dozví Smluvní strany před datem jejich 
zveřejnění. V případě porušení povinností vyplývajících z tohoto odstavce je příslušná Smluvní 
strana povinna uhradit náhradu škody v plné výši. 

2. Povinnost Smluvních stran chránit obchodní tajemství a důvěrné informace trvá i po dobu 3 let 
po ukončení účinnosti této smlouvy. 

 
VII. 

Trvání a ukončení smlouvy 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností ode dne podpisu této smlouvy do 1. dubna 
2026. 

2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit na základě písemné dohody Smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí jedné ze Smluvních stran bez uvedení důvodu s výpovědní dobou tří 
měsíců, která počíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé Smluvní straně. Výpověď musí být zaslána doporučeným dopisem na adresu druhé 
Smluvní strany v záhlaví této smlouvy uvedenou (v případě BENZINY na adresu odštěpného 
závodu), popř. na jinou aktuální adresu, kterou tato Smluvní strana druhé Smluvní straně 
v průběhu této smlouvy prokazatelně sdělila. Doručením výpovědi se pro účely této smlouvy 
rozumí i uplynutí pátého dne po prokazatelném odeslání výpovědi na adresu uvedenou 
v předchozí větě, pokud tento okamžik nastane dříve, než faktické doručení. 

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že budou komunikovat prostřednictvím kontaktních osob 
(„kontaktní osoby“). Tyto jsou uvedeny v příloze č. 4 smlouvy, v příloze č. 4 smlouvy je určena 
i osoba tzv. ZAME správce Partnera. Dále se Smluvní strany dohodly, že písemnou formou se 
v případě provozních záležitosti souvisejících s touto smlouvou rozumí i elektronická pošta na 
adresy kontaktních osob dle přílohy č. 4 smlouvy. Veškerá elektronická korespondence nebo 
jakékoli oznámení v elektronické podobě dle této smlouvy se mají za doručené okamžikem 
jejich odeslání na některý z kontaktních údajů uvedených v příloze č. 4 smlouvy nebo popř. na 
adresy v záhlaví této smlouvy. Každá ze Smluvních stran je oprávněna jednostranně změnit 
kontaktní osoby, resp. přílohu č. 4 smlouvy.  Nové znění přílohy č. 4 smlouvy je Smluvní strana 
povinna doručit protistraně s tím, že změna je účinná dnem následujícím po prokazatelném 
odeslání.  

2. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné, zdánlivé či neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného, zdánlivého či neúčinného 
ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku 
vzájemného vztahu Smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím 
jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá smyslu a účelu nahrazovaného 
ustanovení. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah této smlouvy a jednotlivá práva a povinnosti jsou 
jim známá, jsou srozumitelná, pochopitelná a pro žádnou ze Smluvních stran nejsou ujednání 
zvláště nevýhodná. 

4. Partner není oprávněn postoupit či převést práva nebo povinnosti z této smlouvy či smlouvu 
jako celek na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu BENZINY. BENZINA není 



 

6 

 

oprávněna bez předchozího písemného souhlasu Partnera kdykoliv postoupit práva 
a povinnosti z této smlouvy či smlouvu jako celek.  

5. Veškeré změny této smlouvy mohou být uskutečněny pouze písemnými číslovanými dodatky 
ve formě listiny podepsanými oběma Smluvními stranami, přičemž Smluvní strany výslovně 
prohlašují, že nechtějí být vázány, nebude-li tato forma dodržena (§ 1758 občanského 
zákoníku). Povinnost písemné formy se vyžaduje rovněž pro prominutí jakéhokoli dluhu 
vzniklého na základě nebo v souvislosti s touto smlouvou. 

6. Práva a povinnosti Smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými 
právními předpisy České republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF, přičemž původ a integrita 
elektronického vyhotovení této smlouvy, jakož i totožnost jednajících osob, jsou zaručeny 
elektronickými podpisy Smluvních stran, resp. osob oprávněných za Smluvní stranu tuto 
smlouvu uzavřít. Každá ze Smluvních stran obdrží originál smlouvy v elektronické podobě. 

8. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 
elektronické podpisy. 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

− Příloha č. 1: Klientská smluvní dokumentace VZOR  

− Příloha č. 2: Elektronický systém 

− Příloha č. 3: Předávání informací 

− Příloha č. 4: Kontaktní osoby  

 
 

 
V Praze dne 8.9.2023 

 
       V Pardubicích dne 3.10.2023 

 
 
 
 
 
________________________________ 
 

 
 
 
 

 
        ____________________________ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________________   ________________________________ 
 

 

 

 

 

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 
Prostřednictvím ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 
 – BENZINA, odštěpný závod 
Vladimír Dočekal 
Vedoucí odštěpného závodu BENZINA 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA 
předseda představenstva 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  

Ing. Hynek Rais, MHA 
místopředseda představenstva 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s 

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 
Prostřednictvím ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 
 – BENZINA, odštěpný závod 
Ladislav Béres 
Ředitel úseku pohonných hmot 



 

7 

 

Příloha č. 1 Klientská smluvní dokumentace VZOR 

 

 

 



 

8 

 

 

 

 



 

9 

 

Příloha č. 2 Elektronický systém 

 

 

 

 



 

10 

 

 
 

 

 

 
 



 

11 

 

Příloha č. 3 Předávání informací 

Výměna informací mezi Partnerem a BENZINOU probíhá následujícím způsobem: 

1. Zasílání BENZINA Vyhlašované ceny Partnerovi 

Informace o BENZINA Vyhlašované ceně jednotlivých druhů pohonných hmot 

BENZINA bude informovat Partnera o BENZINA Vyhlašované ceně i o změně BENZINA Vyhlašované 
ceny prostřednictvím e-mailové zprávy, kterou bude posílat na adresy: phmbenefit.npk@nempk.cz       
E-mailová zpráva bude odeslána z e-mailové adresy: mojekarta@benzina.cz zpravidla každé pondělí 
nejpozději do 16:00 hod. nebo jiný pracovní den do 16:00 hod, pokud v tento den dojde ke změně 
BENZINA Vyhlašované ceny. 

2. Výměna Informací a Údajů mezi BENZINOU a Partnerem 

Veškerá výměna Informací a Údajů probíhá prostřednictvím zabezpečeného Elektronického systému, 
přístup na rozhraní Elektronického systému včetně individuálních přístupových údajů pro ZAME 
správce Partnera zašle BENZINA ZAME správci na kontaktní e-maily: ZAME správcem se rozumí osoby 
na straně Partnera, a to:  xxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail:  phmbenefit.npk@nempk.cz; 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: phmbenefit.npk@nempk.cz;, kteří 
budou registrovat a rušit Zaměstnance Partnera postupem uvedeným v tomto bodu.   
 

A. Registrace Zaměstnance  

ZAME správce je oprávněn kdykoli i každý den  

(i.) registrovat Zaměstnance jednotlivě, tj.  zadat Údaje v rozsahu jméno, příjmení, e-
mail do Elektronického systému; 

(ii.) registrovat Zaměstnance hromadně, tj. provede import z CSV souboru na svém 
disku (akce nahrát, akce schválit)  

Zaměstnanec registrovaný postupem dle (i.) nebo (ii.) obdrží automaticky vygenerovaným e-mailem 
odkaz pro vyplnění objednávky BENZINA TK BENEFIT. Po kliknutí na odkaz má Zaměstnanec možnost 
seznámit se s podmínkami užívání BENZINA TK BENEFIT včetně Předsmluvní informace, Všeobecných 
obchodních podmínek, Zvláštních obchodních podmínek a Ceníku. Po seznámení a odsouhlasení těchto 
dokumentů vyplní Zaměstnanec samostatně další požadované údaje.    
 
1x týdně bude probíhat automatizovaný export dat vyplněných Zaměstnanci. Po kontrole a přesunutí 
seznamu zajistí BENZINA výrobu karet (BENZINA TK BENEFIT) a jejich distribuci mezi Zaměstnance.  
 

B. Zrušení Zaměstnance  

ZAME správce je povinen kdykoli i každý den  

(i.) založit Zaměstnance jednotlivě ke zrušení;   
(ii.) založit Zaměstnance hromadně ke zrušení, tj. provede import z CSV souboru na svém disku 

(akce nahrát).  

1x týdně bude probíhat automatizovaný export dat vyplněných ZAME správcem. Po kontrole iniciuje 
BENZINA zrušení BENZINA TK BENEFIT Zaměstnance.  
  
BENZINA je oprávněna požadovat 1x za kalendářní čtvrtletí do 20. dne po konci daného čtvrtletí zaslání 
seznamu Zaměstnanců (formát: jméno, příjmení, e-mail), kteří ukončili pracovní poměr nebo jinou 
formu spolupráce. Tento seznam bude Partner zasílat e-mailem, s použitím vhodných technických 
prostředků k zajištění ochrany osobních údajů dle čl. V. odst. 4 této smlouvy.  

 

mailto:phmbenefit.npk@nempk.cz
mailto:mojekarta@benzina.cz
mailto:phmbenefit.npk@nempk.cz
mailto:phmbenefit.npk@nempk.cz


 

12 

 

 

Příloha č. 4 Kontaktní osoby 

 

 
 BENZINA Partner 

Obchodní 
záležitosti 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Provozní 

záležitosti (na 
straně Partnera jde 
většinou o tzv. 
ZAME správce) 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Technické řešení  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 


